

## Değerli Meslektaşlarımız;

Artık EBSCO'dayız... Bu yıl içerisinde gerçekleştirilmiş olan online dergilik uygulaması, Ulusal Cerrahi dergisi'nin çalışma olanaklarını çok daha hızlı ve etkin bir hale getirmiş, karar mekanizmalarını hızlandırmış, arşiv organizasyonunun çok daha üst düzeylere çıkabilmesini ve veri taramalarının kolaylaşmasını sağlamıştır. Çok daha önemlisi, Ulusal Cerrahi Dergisi'nin uluslararası indekslere girebilmesi için gerekli alt yapıyı oluşturmuştur.

Bu konudaki çalışmaların ilk meyvelerinin alınmış olduğunu ve dergimizin EBSCO uluslararası indeksine girdiğini sizlerle paylaşmak istiyoruz. 2008 yılında TÜBİTAK-ULAKBİM TÜRK TIP DİZİNİ'nden sonra bir ikinci hamle olarak gördüğümüz bu nokta, bizim SCIENCE CITATION INDEX EXPANDED'a başvurma işlemlerini başlatmamıza vesile olmuştur. Bundan sonraki hedefimiz SCIENCE CITATION INDEX EXPANDED'a girmektir.

Değerli meslektaşlarımız, dergimiz ile ilgili şu an yaşadığımız iki önemli sorundan biri, değerlendirilen makale sayısı ve niteliğidir. Bu konuda uluslararası indekslerde yer alamayışımızın önemli bir gerekçe olduğunun farkındayız. Ümit ediyoruz; yakın bir gelecekte daha fazla uluslararası indekste yer bularak, siz meslektaşlarımızın daha fazla makaleyi dergimize göndermelerini sağlayabilmiş olacağız.

Derginin karşılaştığı diğer bir önemli sorun da, eleştirmenler arasındaki derin görüş ayrılıklarıdır. Sadece bu yıl on makaleden fazla sayıda çalışma, bu derin görüş ayrılıkları sebebiyle reddedilmiştir. Makale değerlendirmelerindeki farklı yorumların tüm dergilerde yaşandığını ve aslında bunun gerekli olduğuna inanan bir ekip olarak bizi düşündüren nokta, yorum farklarının çok uçlarda, ciddi boyutlarda oluşudur. Bu nedenle daha ortak bir dil ve düzey oluşturulabilmesi için önümüzdeki aylarda Ulusal Cerrahi Dergisi hakemlerinin katılacağı bir günlük dergi editörleri çalışma toplantısı yapılması planlanmaktadır. Yakın bir gelecekte konuyla ilgili gerekli duyurular yapılacaktır. Umuyoruz bu toplantılarla, beraberce daha ortak bir dil oluşturma ve yayın stratejilerini tekrar değerlendirme olanağına kavuşacağız.

Geçiş dönemi olarak kabul ettiğimiz bu dönemi ve tüm sorunları yakın bir gelecekte geride bırakmış bir ulusal Cerrahi Dergisi'ne sahip olmak ümidiyle...

Saygılarımızla,  
Editörler Kurulu  
Dr. İskender Sayek  
Dr. Feza Remzi  
Dr. Ertuğrul Göksoy  
Dr. Sadık Kılıçturgay